
Uchwała Nr X/174/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 46 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr III/21/99 z dnia 

4 lutego 1999 r. zmienionego uchwałą Nr XIX/288/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 września 2000 r., uchwałą Nr X/123/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XXX/419/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

15 marca 2005 r., uchwałą Nr XLIX/671/06 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 października 2006 r., uchwałą Nr XXIX/562/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XL/855/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr XVII/321/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XXXVI/553/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. oraz uchwałą Nr LVIII/946/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w następującym brzmieniu: 
1) w § 6 ust. 2 po wyrazie: „uchwałodawczą” przecinek zastępuje się kropką i skreśla się wyrazy: „ przy 

czym dokumenty te powinny być dostarczone nie później niż na 3 dni przed terminem powiadomienia 
radnych, o którym stanowi § 13 ust. 2. Niniejszy przepis stosuje się z zastrzeżeniem § 13 ust. 3a”; 

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Sposób złożenia ślubowania określa Statut Województwa.”; 

3) w § 13 ust. 2 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 
„Terminy określone w zdaniu pierwszym i drugim nie dotyczą projektów uchwał przedkładanych 
z inicjatywy uchwałodawczej komisji Sejmiku, które są przesyłane niezwłocznie po posiedzeniu 
komisji.”; 

4) w § 13 ust. 5 wyrazy: „podjąć uchwałę” zastępuje się wyrazem: „postanowić”; 
5) w § 38 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Nie dotyczy to członków Zarządu.”; 
6) w § 43 ust. 5 skreśla się kropkę i dodaj się wyrazy: „w formie głosowania lub zatwierdzenia przez 

Przewodniczącego jeśli jest to protokół z ostatniej sesji w kadencji.”; 
7) w § 43 ust. 7 wyrazy: „na płytach CD lub DVD, które są” zastępuje się wyrazami: „nośniku 

elektronicznym, który jest”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CAAF15-3DB8-44C2-982F-A31AFDEE8128. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CAAF15-3DB8-44C2-982F-A31AFDEE8128. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/174/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




